Bemutato csoportos orak

Februar 22. hétfo

Darvassi Andrea
Gal Robertné

Regdsné Nyird I1diko

Februar 23. kedd

Szikora Krisztina
Kincses Edit
Gal Robertné

Darvassi Andrea

Februar 24. szerda
Gal Robertné
Juhasz Kitti

Februar 25. csiitortok
Gal Robertné

Kincses Edit
Darvassi Andrea

Regdsné Nyird I1diko

Februar 26. péntek

Darvassi Andrea
Szikora Krisztina
Szentesi Istvan
Orosz Laszlo

14-15.45-ig
13-14.45-ig
15-17.25-ig
15-15.45-ig
18-19.30-ig

15.00-19.15-1g

14-17.45-ig

13.15-14.00-ig
14.15-15.00-ig

14-14.45-ig
15-16.45-ig

15-16.25-ig

17.30-19.00-1g

13.15-14.00-ig
14.15-15.00-ig

14-17.45-ig
14-14.45-ig
15-16.45-ig

15.00-15.45-ig

14-15.45-ig
15-19.15-ig
17.30-19-ig
18-19.30-ig

111/A terem

Radnoti u. C2-es terem
3-as iskola 15-0s terem
111/B terem

korus2-es 1sk. 25-0s terem

111/B terem

1-es 1skola 39-es terem
Radnoti u. C2-es terem
Csokonai u. Orvosi szoba

Ut6 terem
111/A terem

3-as isk. 15-0s terem
Citera terem

Radnoti u. C2-es terem
Csokonai u. Orvosi szoba
1-es 1skola 39-es terem
Ut6 terem

111/A terem

Ut6 terem

111/A terem

Tanari szoba

favoszenekari proba Kishaz
vonos zenekari proba Cl-es terem




